[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   64 от 31.05.2017 года
	Об изменении уставного фонда «Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства  сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить уставный фонд  муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  в размере 2 961 483 (Два миллиона девятьсот шестьдесят одна тысяча четыреста восемьдесят три) рубля.

Установить, что источником формирования уставного фонда муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Курумоч являются денежные средства.
2.  Установить, что расходное обязательство сельского поселения Курумоч, возникающее в результате принятия настоящего  Постановления исполняется за счет собственных средств бюджета.
3. Опубликовать данное постановление в  ежемесячном информационном вестнике  "Вести сельского поселения Курумоч" и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Курумоч.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Курумоч Катынского О.Л.
[image: image2.jpg]

Глава сельского

поселения  Курумоч

 О.Л.Катынский

Исп. Набойщикова А.В.